ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

__

НОЛ 2019г. зё

_______

г. Москва

О прекращении деятедьности временной администрации
Общества с ограниченной ответственностью

Управляющей Компании «ПСЮ>

В связи с непередачей в течение трех месяцев прав и обязанностей

Общества с ограниченной ответственностью Управляющей Компании «ПСЮ>

по договорам доверительного управления закрытым паевым инвестиционным

фондом другой управляющей компании и возникновением оснований

для прекращения паевого инвестиционного фонда специализированным
депозитарием указанного фонда в соответствии с пунктом З статьи 30,

пунктом 2 статьи 31 Федерального закона от 29.11.2001 Х 156-ФЗ

<Об инвестиционных фондах», а также выполнением задач, предусмотренных

подпунктом 1 пункта 15 статьи 61.2 Федерального закона от 29.11.2001

М2 1 56-ФЗ ((Об инвестиционных фондах»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить с 25 ОЛОА 2019 года деятельность временной

администрации Общества с ограниченной ответственностью Управляющей

Компании «ПСК» (сокращенное наименование: ООО УК «ПСКхэ; адрес (место

нахождения): 119017, г. Москва, ул. Большая Ордынка, д. 40, стр. 1, пом. 1/23;

ОГРН 1137746349839; 1*ГЫ 7706793202), назначенной приказом Банка России

от 24.01.2019 !Ч2 Од- 145 «О назначении временной администрации Общества

с ограниченной ответственностью Управляющей Компании «ПСЮ>.

2

2. Департаменту по связям с общестенностью (Рыклина М.В.) дать

для средств массовой информации соответствующее сообщение.

Первый заместитель
Председателя Банка России д.В. Тулин